
ZARZĄDZENIE NR 140/20 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 16 marca 2020 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Miasta oraz zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia układu 
wykonawczego budżetu Miasta na 2020 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 869, 1622, 1649 i 2020 oraz z 2020 r., poz. 284, 374) oraz § 
20 pkt 1 Uchwały Nr XII/411/19 Rady Miasta Szczecin z dnia 26 listopada 2019 r. w sprawie budżetu 
Miasta na 2020 rok (Dz.Urz.Woj. Zachodniopomorskiego z 2019 r. poz. 6273) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Wprowadzam zmiany w zakresie wydatków na 2020 rok według klasyfikacji budżetowej, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Zarządzenia. 

§ 2. W zarządzeniu Nr 2/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 2 stycznia 2020 r. w sprawie 
ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta na 2020 rok (zm. Zarządzenie Nr 10/20 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 13 stycznia 2020 r., Zarządzenie Nr 17/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
16 stycznia 2020 r., Zarządzenie Nr 32/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 21 stycznia 2020 r., 
Zarządzenie Nr 40/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 stycznia 2020 r., Zarządzenie Nr 43/20 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 stycznia 2020 r., Zarządzenie Nr 50/20 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 5 lutego 2020 r., Zarządzenie Nr 53/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 6 lutego 
2020 r., Zarządzenie Nr 86/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 26 lutego 2020 r., Zarządzenie 
Nr 93/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 lutego 2020 r., Zarządzenie Nr 95/20 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 28 lutego 2020 r., Zarządzenie Nr 108/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
4 marca 2020 r., Zarządzenie Nr 125/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 11 marca 2020 r., 
Zarządzenie Nr 130/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 12 marca 2020 r., ) wprowadzam zmiany 
w załączniku Nr 4 - Układ wykonawczy Wydatki według klasyfikacji budżetowej i zadań na 2020 rok, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta oraz Dyrektorom Wydziałów/Biur 
wymienionych w załączniku Nr 2 do Zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 Prezydent Miasta 

 
 

Piotr Krzystek 

Id: 4122FF9C-14A0-47CB-806D-9514793B49BB. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

600 Transport i łączność 427 000,00 427 000,00 - - - - - - -

60004 Lokalny transport 
zbiorowy

427 000,00 427 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 427 000,00 427 000,00 - - - - - - -

700 Gospodarka 
mieszkaniowa

65 519,00 65 519,00 - - - - - - -

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 65 519,00 65 519,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 65 519,00 65 519,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych - - - - - - - - -

710 Działalność usługowa - - - - - - - - -

71012 Zadania z zakresu 
geodezji i kartografii

- - - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 18 026,00 - - - - 18 026,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -18 026,00 - - - - -18 026,00 - - -

750 Administracja publiczna 1 142,00 1 142,00 - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu)

1 142,00 1 142,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 1 142,00 1 142,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -50 000,00 -50 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 50 000,00 - - - - - - -

758 Różne rozliczenia -493 661,00 -493 661,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -493 661,00 -493 661,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -493 661,00 -493 661,00 - - - - - - -

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

- - - - - - - - -

85395 Pozostała działalność - - - - - - - - -

3027 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń -768,00 - - - - -768,00 - - -

3029 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 768,00 - - - - 768,00 - - -

3247 Stypendia dla uczniów 101 995,00 - - - - 101 995,00 - - -

3249 Stypendia dla uczniów 6 005,00 - - - - 6 005,00 - - -

4017 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników -1 121,00 - - - - -1 121,00 - - -

4019 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 1 121,00 - - - - 1 121,00 - - -

4117 Składki na ubezpieczenie 
społeczne -337,00 - - - - -337,00 - - -

4119 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 337,00 - - - - 337,00 - - -

4127 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

-41,00 - - - - -41,00 - - -

4129 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

41,00 - - - - 41,00 - - -

4177 Wynagrodzenia bezosobowe -837,00 - - - - -837,00 - - -

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 837,00 - - - - 837,00 - - -

4217 Zakup materiałów i 
wyposażenia -609,00 - - - - -609,00 - - -

4219 Zakup materiałów i 
wyposażenia 609,00 - - - - 609,00 - - -

4247 Zakup środków 
dydaktycznych i książek -4 192,00 - - - - -4 192,00 - - -

4249 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 4 192,00 - - - - 4 192,00 - - -

Sygnatura: 20010041530161300202

ZMIANY WYDATKÓW NA 2020 ROK WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 140/20

Prezydenta Miasta szczecin z dnia 16 marca 2020 r.

Id: 4122FF9C-14A0-47CB-806D-9514793B49BB. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4307 Zakup usług pozostałych -94 090,00 - - - - -94 090,00 - - -

4309 Zakup usług pozostałych -13 910,00 - - - - -13 910,00 - - -

900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska - - - - - - - - -

90095 Pozostała działalność - - - - - - - - -

6057 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych - - - - - - - - -

6059 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych - - - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Sygnatura: 20020041530161300202

Id: 4122FF9C-14A0-47CB-806D-9514793B49BB. Podpisany Strona 2



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2020 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Gospodarki Komunalnej
600 Transport i łączność 427 000,00 427 000,00 - - - - - - -

60004 Lokalny transport zbiorowy 427 000,00 427 000,00 - - - - - - -

Transport miejski - komunikacja zastępcza T 427 000,00 427 000,00 - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego 427 000,00 427 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 427 000,00 427 000,00 - - - - - - -

758 Różne rozliczenia -427 000,00 -427 000,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -427 000,00 -427 000,00 - - - - - - -

Rezerwa celowa na bieżące wydatki związane z funkcjonowaniem transportu 
miejskiego

T -427 000,00 -427 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -427 000,00 -427 000,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -427 000,00 -427 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Biuro Obsługi Urzędu
750 Administracja publiczna -48 858,00 -48 858,00 - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -48 858,00 -48 858,00 - - - - - - -

Funkcjonowanie Urzędu Miasta Z -48 858,00 -48 858,00 - - - - - - -

Miejska Jednostka Obsługi Gospodarczej -48 858,00 -48 858,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 142,00 1 142,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -50 000,00 -50 000,00 - - - - - - -

758 Różne rozliczenia -1 142,00 -1 142,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -1 142,00 -1 142,00 - - - - - - -

Rezerwa celowa na odprawy emerytalne i nagrody jubileuszowe F -1 142,00 -1 142,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -1 142,00 -1 142,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -1 142,00 -1 142,00 - - - - - - -

BIURO OBSŁUGI URZĘDU
OGÓŁEM WYDATKI -50 000,00 -50 000,00 - - - - - - -

WYDATKI WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ZADAŃ NA 2020 ROK  - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 40010044340161300202

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 140/20

Prezydenta Miasta szczecin z dnia 16 marca 2020 r.

Id: 4122FF9C-14A0-47CB-806D-9514793B49BB. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2020 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Informatyki
750 Administracja publiczna 50 000,00 50 000,00 - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 50 000,00 50 000,00 - - - - - - -

Informatyzacja Z 50 000,00 50 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 50 000,00 50 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 50 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ INFORMATYKI
OGÓŁEM WYDATKI 50 000,00 50 000,00 - - - - - - -

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -244 030,00 -244 030,00 - - - - - - -

90095 Pozostała działalność -244 030,00 -244 030,00 - - - - - - -

Rozwój i zwiększenie wykorzystania energii słonecznej w miejskich jednostkach 
organizacyjnych – etap II

G -244 030,00 -244 030,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -244 030,00 -244 030,00 - - - - - - -

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -207 426,00 -207 426,00 - - - - - - -

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -36 604,00 -36 604,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI -244 030,00 -244 030,00 - - - - - - -

Dysponent: Wydział Oświaty
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - - - - - - - - -

85395 Pozostała działalność - - - - - - - - -

Program RPO w jednostkach systemu oświaty E - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty -40 000,00 - - - - -40 000,00 - - -

3027 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -768,00 - - - - -768,00 - - -

3029 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 768,00 - - - - 768,00 - - -

3247 Stypendia dla uczniów 101 995,00 - - - - 101 995,00 - - -

3249 Stypendia dla uczniów 6 005,00 - - - - 6 005,00 - - -

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników -1 121,00 - - - - -1 121,00 - - -

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 121,00 - - - - 1 121,00 - - -

4117 Składki na ubezpieczenie społeczne -337,00 - - - - -337,00 - - -

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 337,00 - - - - 337,00 - - -

Sygnatura: 40020044340161300202

Id: 4122FF9C-14A0-47CB-806D-9514793B49BB. Podpisany Strona 2



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2020 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych -41,00 - - - - -41,00 - - -

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 41,00 - - - - 41,00 - - -

4177 Wynagrodzenia bezosobowe -837,00 - - - - -837,00 - - -

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 837,00 - - - - 837,00 - - -

4217 Zakup materiałów i wyposażenia -609,00 - - - - -609,00 - - -

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 609,00 - - - - 609,00 - - -

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek -41 968,00 - - - - -41 968,00 - - -

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 968,00 - - - - 1 968,00 - - -

4307 Zakup usług pozostałych -108 000,00 - - - - -108 000,00 - - -

Urząd Miasta 40 000,00 - - - - 40 000,00 - - -

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 37 776,00 - - - - 37 776,00 - - -

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 224,00 - - - - 2 224,00 - - -

4307 Zakup usług pozostałych 13 910,00 - - - - 13 910,00 - - -

4309 Zakup usług pozostałych -13 910,00 - - - - -13 910,00 - - -

WYDZIAŁ OŚWIATY
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Biuro Geodety Miasta
710 Działalność usługowa - - - - - - - - -

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii - - - - - - - - -

Prowadzenie państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego N - - - - - - - - -

Miejski Ośrodek Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej - - - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18 026,00 - - - - 18 026,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -18 026,00 - - - - -18 026,00 - - -

BIURO GEODETY MIASTA
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Wydział Mieszkalnictwa i Regulacji Stanów Prawnych Nieruchomości
700 Gospodarka mieszkaniowa 65 519,00 65 519,00 - - - - - - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 65 519,00 65 519,00 - - - - - - -

Gospodarka nieruchomościami Skarbu Państwa N - - - - - - - - -

Urząd Miasta -9 000,00 - - - - - -9 000,00 - -

4300 Zakup usług pozostałych -9 000,00 - - - - - -9 000,00 - -

Sygnatura: 40030044340161300202

Id: 4122FF9C-14A0-47CB-806D-9514793B49BB. Podpisany Strona 3



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2020 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Zarząd Budynków i Lokali Komunalnych 9 000,00 - - - - - 9 000,00 - -

4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 - - - - - 9 000,00 - -

Zarządzanie nieruchomościami - ZBiLK M 65 519,00 65 519,00 - - - - - - -

Zarząd Budynków i Lokali Komunalnych 65 519,00 65 519,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 65 519,00 65 519,00 - - - - - - -

758 Różne rozliczenia -65 519,00 -65 519,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -65 519,00 -65 519,00 - - - - - - -

Rezerwa celowa na odprawy emerytalne i nagrody jubileuszowe F -65 519,00 -65 519,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -65 519,00 -65 519,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -65 519,00 -65 519,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ MIESZKALNICTWA I REGULACJI STANÓW PRAWNYCH NIERUCHOMOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Biuro Inwestycji i Remontów Oświatowych
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 244 030,00 244 030,00 - - - - - - -

90095 Pozostała działalność 244 030,00 244 030,00 - - - - - - -

Rozwój i zwiększenie wykorzystania energii słonecznej w miejskich jednostkach 
organizacyjnych – etap II

G 244 030,00 244 030,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 244 030,00 244 030,00 - - - - - - -

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 207 426,00 207 426,00 - - - - - - -

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 36 604,00 36 604,00 - - - - - - -

BIURO INWESTYCJI I REMONTÓW OŚWIATOWYCH
OGÓŁEM WYDATKI 244 030,00 244 030,00 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Sygnatura: 40040044340161300202

Id: 4122FF9C-14A0-47CB-806D-9514793B49BB. Podpisany Strona 4




